
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0343074/2024 Český svaz hemofiliků, z.s. 

U nemocnice 1 

 

128 20 Praha 2 

IČO: 006 76 161  

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0343074/2024 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Iva Koudelková 

TELEFON: +420 542 172 437 

+420 739 671 238 

E-MAIL: koudelkova.iva@brno.cz  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

   

DATUM: 26.6.2024  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

OBJEDNÁVKA: Zajištění rekondičního pobytu hemofiliků včetně odborného lékařského 

programu 

 

Dlouhodobou vizí statutárního města Brna je zajištění vysoké kvality života všech jeho obyvatel, zahrnující 

kvalitní, dostupnou a moderní zdravotní péči včetně navazujících rekondičních, respitních a jiných programů 

v rámci následné a udržitelné péče. Tato vize je deklarována strategickým dokumentem „Plán zdraví města 

Brna 2018-2030“, který byl v roce 2018 přijat Zastupitelstvem města Brna.  

V souladu s prioritami uvedeného strategického dokumentu jeho osy A) Politika a rozvoj zdravotnických služeb 

a prevence, v návaznosti na opatření A3.2.1 Realizování programů prevence je každoroční snahou města 

Brna spoluúčast na realizaci odborného rekondičního pobytu dětí s hemofilií z brněnského regionu.  

Proto u vás objednáváme kompletní zajištění dvoutýdenního rekondičního pobytu dětí s hemofilií a von 

Willebrandovou chorobou. Součástí objednávky je zajištění všech podmínek pobytu, které vyžadují specifické 

potřeby těchto dětí včetně zajištění odborného zdravotního dohledu a programu. Tento program bude 

zahrnovat edukaci rodičů dětí s hemofilií, nácvik nitrožilní aplikace potřebných léků, intenzivní rehabilitaci a 

fyzioterapii pod vedením lékařů, zdravotních sester a fyzioterapeutů.  

Výše uvedené, požadované služby objednáváme pro děti s tímto onemocněním v brněnském regionu, proto 

částka za objednané služby nezahrnuje kompletní náklady na pobyt pro celkem 40 dětí s tímto onemocněním, 

15 dospělých včetně odborného zdravotního dohledu.    

 

CENA CELKEM S DPH:  200 000,- Kč (neplátce DPH) 

TERMÍN DODÁNÍ:  od 21.7.2024 do 2.8.2024  

MÍSTO DODÁNÍ:  Rekreační středisko Jasenka, Nové Město na Moravě  

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury); V případě, že ekonomický 

systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické 

podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 

statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do 

datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: hejtmankova.karin@brno.cz v kopii na  

e-mail: dolezel.petr@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle 

fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 

196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví.   

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

mailto:koudelkova.iva@brno.cz
mailto:hejtmankova.karin@brno.cz
mailto:dolezel.petr@brno.cz


Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), 

přičemž správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 
JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

 

 

 

PŘÍLOHY 00 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 26.6.2024 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Martin Bohůn 

Podpis: 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

 

 

 

 


